Saint Jean vit le Seigneur dans sa majesté, *vêtu d'une longue robe et ceint, au-dessous des manches, d'une ceinture d'or*, etc. J'entendis sa voix comme la

multarum, oculi ejus sicut flamma ignis, et ex ore ejus gladius ex utraque parte acutus, et facies ejus sicut sol in virtute sua. Et cum vidi sem, cecidi ad pedes ejus tanquam mortuus : septem tamen Episcopos tantum judicaturus erat. Vox aquarum vitae et mortis, Mare Mortuum. Melas et Cephissus, en Bœocie, sortent d'un mesme lac : celuy la noircit les moutons, celuy ci les blanchit. Oculi flamma ignis, penetrant tout : Probasti cor meum et visitasti nocte, igne me examinasti et non est inventa in me iniquitas*. Ex ore gladius, tranchant a gauche, ut perdat et occidat morte asterna ; a dextris, ut amputet omnia mala a Beatis. Tempus putationis advenit ; jam hiems abiit, imber abiit et recessit, vox turturis. Tempus putationis advenit*, circumcisio mystica, quæ fit octavo die*. Et facies ejus sicut sol, pro Beatis.*

* Plin., ubi supra,
p. 256.
Videl peccata justorum, non in eorum conscientia, sed in eorum memoria.

* Ps. xvi, 3.

* Cant., II, 11, 12.

* Gen., xvii, 12; Lu-
cas, II, 21.

* Matt., xxii, 4.

* Ibid., xxv, 34.

* Vide pag. 276.

* Matt., xxv, 35.

Sed audiamus tandem. *Venite in portum, venite in regnum, venite in sinum misericordiae meæ, venite ad caenam, venite ad nuptias*, venite ad solemnitatem ; benedicti, dilectissimi filii benedictionis ; possidele paratum vobis regnum a constitutione mundi*. O quale regnum ! Sed de hoc dicemus die Dominica*. Esurivi enim*. (Quid dicitis malevoli ? Ecce operibus*

Il voit les péchés des justes non dans leur conscience, mais dans leur mémoire.

voix des grandes eaux, ses yeux étaient comme une flamme de feu, et de sa bouche sortait un glaive à deux tranchants, et sa face était comme le soleil dans sa force. Et lorsque je l'eus vu, je tombai à ses pieds comme mort : cependant, il ne devait juger que les sept Evêques. La voix des eaux de la vie et de la mort, mer Morte... Ses yeux comme une flamme de feu, pénétrant tout : Vous avez sondé mon cœur et vous l'avez visité pendant la nuit, vous m'avez éprouvé par le feu et il ne s'est point trouvé d'iniquité en moi. De sa bouche sortait un glaive, tranchant à gauche, afin de perdre et de tuer par la mort éternelle ; à droite, pour supprimer tous les maux qui auraient pu menacer les Bienheureux. Le temps de tailler est venu ; déjà l'hiver est passé, la pluie a cessé et s'est retirée ; la voix de la tourterelle. Le temps de tailler est venu, circoncision mystique qui doit se faire le huitième jour. Et sa face comme le soleil, pour les Bienheureux.